
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 橋補委第 1 号

事 業 名 橋梁点検業務委託（１）

場 所 土岐市　市内一円

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市金町五丁目２４番地

藤コンサル（株）

岐阜事務所

落 札 金 額 20,284,000 円 （　内消費税 1,844,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 橋梁点検業務
　基本点検　N=69橋　　詳細点検　N=27橋

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年6月17日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 2,819,900予 定 価 格 31,018,900

令和7年6月18日 令和8年2月27日

令和7年6月18日

64 大日コンサルタント（株） 29,000,000 予定価格超過

111 （株）ユニオン
多治見営業所

25,000,000

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

26,000,000

374 （株）三栄コンサルタント
東濃西部営業所

22,500,000

402 （株）三進
東濃営業所

25,000,000

570 セントラルコンサルタント
岐阜営業所

23,980,000

600 サンコーコンサルタント（
岐阜営業所

26,000,000

778 （株）テイコク 25,000,000

1469 藤コンサル（株）
岐阜事務所

18,440,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水委第 51 号

事 業 名 配水池耐震補強工事実施設計業務委託

場 所 土岐市肥田町肥田他　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県各務原市蘇原旭町４丁目１番６０

（株）三水コンサルタント

岐阜事務所

落 札 金 額 18,964,000 円 （　内消費税 1,724,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要   配水池耐震補強実施設計　肥田受水池耐震補強設計　　一式
 　駄知受水池耐震補強設計　　一式、　雨池配水池耐震補強設計　　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年6月17日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 2,547,200予 定 価 格 28,019,200

令和7年6月18日 令和8年3月6日

令和7年6月18日

25 （株）地域コンサルタント 26,580,000 予定価格超過

411 新日本設計（株）
岐阜営業所

22,000,000

590 （株）中央設計技術研究所
岐阜事務所

19,800,000

641 （株）オオバ
岐阜営業所 辞退

701 （株）太陽建設コンサルタ 21,600,000

982 日本水工設計（株）
岐阜事務所

25,000,000

1112 （株）極東技工コンサルタ
岐阜事務所

22,000,000

1704 （株）三水コンサルタント
岐阜事務所

17,240,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水工第 8 号

事 業 名 肥田-北部送水幹線耐震化第7工事

場 所 土岐市泉大島町他　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市妻木町２０６９ー１

德田鉄工（株）

落 札 金 額 69,300,000 円 （　内消費税 6,300,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 DCIP(GX)φ400
6工区　  L=296.6m

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年6月17日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 6,380,600予 定 価 格 70,186,600

令和7年6月24日 令和8年3月6日

令和7年6月24日

7 （有）成高設備 64,500,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 65,000,000 予定価格超過

223 美濃冷暖（株） 63,500,000

284 （株）猪野設備 64,000,000 予定価格超過

622 德田鉄工（株） 63,000,000 落札決定者

628 （有）土屋設備工業 63,720,000

1060 東海住宅設備（株） 65,980,000 予定価格超過

1402 日野吉工業（株）
多治見営業所

64,200,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

63,830,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 水工第 14 号

事 業 名 重要給水施設(保健福祉センター)関連舗装復旧第5工事

場 所 土岐市泉町大富　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町定林寺８４２ー１２

光龍建設工業（株）

落 札 金 額 19,800,000 円 （　内消費税 1,800,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 施工延長　L=299.8m
　舗装版撤去工　N=1式、排水性舗装工　A=530m2、車道舗装工　　A=27m2
　区画線工　　　N=1式、仮設工　　　　N=1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年6月17日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 1,852,000予 定 価 格 20,372,000

令和7年6月24日 令和7年11月28日

令和7年6月24日

1 小島土木（株） 18,200,000

19 （有）正村工建 18,480,000

34 （株）岸本土建 18,250,000

143 （有）林土木 18,450,000

156 舘林建設（株） 18,160,000

163 （株）岡島建設 18,300,000

171 加藤組（株） 18,270,000

242 （株）イトウ産業 18,100,000

272 （株）マルエス産業 18,350,000

355 光龍建設工業（株） 18,000,000 落札決定者

561 （有）丸水土木
不着



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 橋補工第 1 号

事 業 名 下石横断歩道橋補修工事

場 所 土岐市下石町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市下石町１４１７ー１８

（株）岸本土建

落 札 金 額 55,550,000 円 （　内消費税 5,050,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 下石横断歩道橋　L=37.2m、W=1.5m
歩道橋補修工　　塗装塗替工　A=418m2、舗装打替工　A=60m2、高欄支柱取替工　N=16本、
高欄撤去工　L=51m、目隠し板取替工　A=13.8m2、裾隠し板取替工　A=53.4m2、仮設工　N=1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和7年6月17日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 5,227,800予 定 価 格 57,505,800

令和7年6月24日 令和7年12月19日

令和7年6月24日

1 小島土木（株） 51,000,000

19 （有）正村工建 51,200,000

34 （株）岸本土建 50,500,000 落札決定者

156 舘林建設（株） 51,500,000

163 （株）岡島建設 50,900,000

171 加藤組（株） 51,800,000

242 （株）イトウ産業 51,300,000

272 （株）マルエス産業 51,700,000

1241 篠田（株） 50,800,000


